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ماجرای مردی که ۲ روز با جسد همسرش در شهر می چرخید

بدگمانی مرگبار

تصادف یک دستگاه کامیون ویک دستگاه اتوبوس در مشهد ۱۳ پاکستانی را راهی بیمارستان کرد. مجتبی خالدی، سخنگوی سازمان اورژانس 
کشور به ایسنا گفت: این حادثه در مسیر پل گاراژدارها به سمت پلیس راه طرق در مشهد رخ داد و در پی آن ۹ مرد،سه زن و یک کودک مصدوم 
شدند. وی با اشاره به این که مصدومان تبعه پاکستان بودند،افزود: این افراد توسط اتوبوس آمبولانس به بیمارستان امدادی منتقل شدند.

تصادف خونین در مشهد

شنبه 4  آذر 1396 .  6 ربیع الاول 1439 . شماره 19691 

درامتدادتاریکی

شوهر چاقوکش 
با آن که همیشه با دردهایم می سوختم و می ساختم ولی هیچ 
گاه راضی نمی شدم مادر پیر و بیمارم در جریان زندگی آشفته 
و بی سروسامانم قرار بگیرد چرا که می دانستم او با شنیدن 
شکست دوباره من در زندگی از شدت غم و غصه زنده نخواهد 
ماند اما شوهر چاقوکشم برای آن که مرا بترساند در تماس 

با  مادرم تهدید کرده است که به روی من اسید می پاشد و ...
زن 26 ساله در حالی که آثار ضربات وحشتناک ناشی از 
چاقوکشی را دلیل محکمی برای نداشتن امنیت جانی از 
سوی شوهرش می دانست، به کارشناس و مددکار اجتماعی 
کلانتری سپاد مشهد گفت: وارد بیستمین سال زندگی ام 
شده بودم که با کوله باری از آرزوهای رنگارنگ به خواستگاری 
»اکبر« پاسخ مثبت دادم و پا به خانه بخت گذاشتم. اما در همان 
هفته اول زندگی مشترک تازه فهمیدم چه اشتباه بزرگی کرده 
ام شنیده بودم »ازدواج« مانند هندوانه ای است که سرخ یا سفید 
بودن آن بستگی به شانس فرد دارد!« اما نفهمیدم که حتی برای 
انتخاب همین هندوانه هم باید دقت کرد و از نظرات متخصصان 
کشاورزی بهره برد و بررسی های لازم را در این باره انجام داد. 
ولی من زمانی به تحقیق درباره شوهرم پرداختم که  دیگر راه 
بازگشتی نداشتم او به کریستال آلوده بود و برای تهیه و مصرف 
مواد مخدر با زنان خیابانی مراوده داشت. من زمانی به خیانت 
های همسر معتادم پی بردم که او با یکی از زنان هم بساطی اش 
ازدواج کرده بود به همین دلیل درحالی به صورت توافقی از او 
جدا شدم که خوشبختانه فرزندی نداشتم. زن جوان درحالی 
که آه سردی می کشید ادامه داد حدود سه سال قبل و در حالی 
که چندین ماه از ماجرای طلاقم می گذشت از طریق یکی از 
آشنایانم با »آرمین« آشنا شدم او با آن که پنج سال از من کوچک 
تر بود شرایط مرا برای ازدواج پذیرفت و این گونه با ازدواج مجدد 
در جست وجوی سعادت و آرامش لباس سفید عروسی را بر تن 
کردم اگرچه می دانستم شرایط ما کاملا متفاوت از یکدیگر 
است ولی احساس می کردم با اندکی زیرکی و مدیریت می 
توانم در کنار او به خوشبختی برسم اما  این رویاهای دوران 
جوانی نیز تعبیری بدفرجام داشت چرا که تنها یک ماه بعد از 
ازدواج فهمیدم همسرم فرد سابقه داری است که برای ارتکاب 
جرایم از مدارک شناسایی دیگران استفاده می کند و اسامی 
مختلفی دارد وقتی این ماجراها برایم فاش شد ناگهان برق تیغه 
چاقوی همسرم مقابل چشمانم درخشید از آن روز به بعد دیگر 
زخم های تیغه چاقو بر اعضای بدنم نقش می بست و همسرم 
به کارهای خلاف خود با سرقت مدارک شناسایی دیگران 
ادامه می داد او حتی ارتباط خود با دختران جوان را پنهان نمی 
کرد و آشکارا می گفت تو پیرزنی هستی که به درد زندگی نمی 
خوری! تا این که وقتی چند روز قبل با چاقو به من و پدرم حمله 
کرد از او به قانون شکایت کردم اما همسر چاقوکشم با مادرم که 
به  دلیل بیماری نزد برادرم در شهرستان به سر می برد تماس 
گرفته و تهدید کرده است که به صورت دخترت اسید می پاشم 

و اکنون مادرم در حالی به شدت نگران است که ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری  خراسان رضوی

ازمیان خبرها

باتلاش کارشناسان مرکز فضای مجازی 
پلیس امنیت عمومی 

باند مدلینگ لباس در مشهد 
متلاشی شد

با تلاش ماموران پلیس امنیت عمومی ۹ عضو اصلی باند 
مدلینگ در مشهد شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی استان 
خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: در پی رصد و پایش 
فضای مجازی مشخص شد کانالی در شبکه های اجتماعی 
با پوشش واحد صنفی به تبلیغ گسترده لباس و البسه زنانه 
به شکل نامتعارف مبادرت می کرد که با توجه به اهمیت 
موضوع دستورات لازم برای پیگیری سریع پرونده صادر 

شد. 
ــزود: کارشناسان مرکز فضای  ســردار »قــادر کریمی« اف
تحقیقات  از  پس  استان  عمومی  امنیت  پلیس  مجازی 
تخصصی و بررسی های علمی عامل اصلی و مدیر این واحد 
صنفی که تصاویر افراد ساده لوح را برای مدلینگ و تبلیغ 
لباس ها به طور گسترده در فضای مجازی منتشر می کرد 

به همراه هشت تن دیگر از اعضای باند دستگیر کردند.

 خروج قطار از ریل در هند 
۳ کشته برجای گذاشت

 رسانه های داخلی هند اعلام کردند: در حادثه خارج شدن 
قطار مسافربری از ریل در شمال این کشور دست کم سه تن 

جان خود را از دست دادند.
به گزارش ایسنا، دراین حادثه ریلی که روز جمعه در شمال 
این کشور اتفاق افتاد یک قطار مسافربری از ریل خارج شد 
که به دنبال آن دست کم سه نفر جان خود را از دست دادند 

و حدود ۱۰ نفر دیگر مجروح شدند.

حادثه در قاب

اختصاصی خراسان

زلزله4 ریشتری دربروجرد 27 مصدوم برجای گذاشت
 در حالی که  تعداد پس لرزه ها در منطقه زلزله زده 
کرمانشاه تا  صبح روز گذشته به 8۰8 مورد رسیده 
است زلزله ای به قدرت ۳.4 ریشتر بروجرد را لرزاند که 

این زمین لرزه 27 مصدوم برجای گذاشت .
علی کورانی فر، فرماندار بروجرد به ایرنا گفت: زلزله 
4.۳ درجه درمقیاس امواج درونی زمین )ریشتر( بامداد 
روزجمعه درشهرستان بروجرد 27 مصدوم برجای 
گــذاشــت.وی افــزود : مصدومان این زلزله به هنگام 

خروج ازمنزل دچارجراحت شده اند که دو نفر از آن ها 
در بیمارستان بستری و بقیه به صورت سرپایی درمان و 

مرخص شدند.
فرمانداربروجرد بیان کرد: در جریان وقوع این زلزله نیز 
به تعدادی از واحدهای مسکونی شهرستان خساراتی 

وارد شده است . 
در همین حال  فرهاد فروزی،  مسئول شبکه لرزه نگاری 
استان کرمانشاه  صبح روز گذشته اعلام کرد : پس از 

وقوع زمین لرزه بزرگ 7.۳ ریشتری یک شنبه هفته 
گذشته )2۱ آبــان(، تاکنون 8۰8 پس لرزه در نقاط 

مختلف استان به ثبت رسیده است.
وی ادامه داد:با توجه به قدرت زیاد زلزله اصلی، احتمالا 
تا پایان امسال همچنان شاهد وقوع پس لرزه ها باشیم، 
هرچند به مرور از تعداد و قدرت آن ها کاسته خواهد شد.

 در همین حال جمعیت هلال احمر ایــران نیز  ضمن 
تکذیب شایعات منتشر شده مبنی بر ارسال محموله 

امدادی زلزله زدگان به شهر البوکمال سوریه، اعلام 
کرد تا اطــلاع ثانوی تمرکز این نهاد صرفا به منطقه 
زلزله زده کرمانشاه خواهد بود .ایــن جمعیت افزود 
:همت عالی مردم ادامه دارد. کمک های نقدی مردم 
به جمعیت هلال احمر از رقم 4۱2.462.682.۳8۰ 
ــی که  ــایـ ــن کــمــک هــا بــه روش هـ ــال گــذشــت. ایـ ــ ری
اطلاع رسانی می شود، فقط در مناطق آسیب دیده از 

زلزله کرمانشاه صرف می شود.

واژگونی کامیون حامل ماهی در سیرجان
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سیدخلیل سجادپور- کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی که در تاریکخانه یک پرونده جنایی 
به جست وجوی سرنخی برای افشای راز گم شدن زن 42 
ساله بودند در حالی با راهنمایی ها و دستورات ویژه قضایی 
پرده از ماجرای یک جنایت هولناک برداشتند که مشخص 
شد مرد جوانی پس از کشتن همسرش، جسد او را دو روز با 

خود در شهر می چرخاند!
به گزارش اختصاصی خراسان، فروردین امسال، فردی 
با مراجعه به پلیس آگاهی خراسان رضوی از گم شدن 
چندین ماهه خواهرش خبر داد. این مرد در شکایت خود 
اظهار کرد: از چند ماه گذشته از خواهرم که در منطقه 
اسماعیل آباد مشهد زندگی می کند خبری نداریم. او حتی 
به تماس های تلفنی هم پاسخی نمی دهد در حالی که 
همسرش نیز مدعی است خبری از او ندارد! شاکی پرونده 
با بیان این که خواهرم دو فرزند خردسال دارد، افزود: 
چگونگی گم شدن خواهرم ماجرایی بسیار مشکوک است 

و ما به شوهر او مظنون هستیم!
ــزارش، سرهنگ کــارآگــاه »حمید  ــلام ایــن گـ در پــی اع
رزمخواه« )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( دستور 
داد تا این پرونده در »دایره فقدانی ها« و زیرنظر سرهنگ 
رضــوی )رئیس دایــره فقدانی ها( مــورد رسیدگی قرار 
گیرد. به گــزارش خراسان، این گونه بود که تحقیقات 
میدانی کارآگاهان درباره گم شدن زنی به نام »لیلا« آغاز 
شد اما پیگیری هر سرنخی از این ماجرا به شوهر زن 42 
ساله می رسید. بنابراین همسر ۳8 ساله زن گم شده، 
با صدور دستوری از سوی مقام قضایی بازداشت و روانه 
زندان شد اما  وی همچنان از چگونگی گم شدن همسرش 
اظهار بی اطلاعی می کرد و مدعی بود که او با رها کردن 
فرزندانش به مکان نامعلومی گریخته است! از سوی دیگر 

تحقیقات غیرمحسوس کارآگاهان از وجود اختلافات 
شدید خانوادگی بین این زوج حکایت داشت.

بررسی ها نشان می داد شوهر ۳8 ساله این زن که به مواد 
مخدر نیز اعتیاد دارد بارها همسرش را کتک زده است!

این گونه بود که بخش جنایی پرونده مذکور پررنگ تر 
شد و به دستور »سرهنگ رزمخواه« پرونده »لیلا« برای 
ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان ورزیده اداره جنایی 
قرار گرفت و گروهی از کارآگاهان با فرماندهی سرهنگ 
محمدرضا غلامی ثانی )رئیس اداره جنایی( بررسی های 
خود را با شناسایی نقاط کور در تاریکخانه این پرونده ادامه 
دادند. این در حالی بود که با توجه به حساسیت موضوع و 
کشف برخی سرنخ های جنایی، قاضی »کاظم میرزایی« 
)قاضی ویژه قتل عمد( رسیدگی به این پرونده را به عهده 
گرفت و بدین ترتیب روند تحقیقات با صدور دستورات 
ویژه و راهنمایی های قضایی وارد مرحله فنی و تخصصی 
شد. گزارش اختصاصی خراسان حاکی است در اولین 
مرحله از عملیات جنایی، تنها متهم این پرونده با صدور 
دستوری از سوی قاضی ویژه قتل عمد دوبــاره از زندان 
به پلیس آگاهی منتقل شد و مورد بازجویی های علمی 
و تخصصی قرار گرفت اما این بار متهم حتی یک ساعت 
هم در برابر بازجویی هایی که در پلیس آگاهی  و در حضور 
مقام قضایی صورت گرفت، دوام نیاورد و راز این پرونده 
مرگبار را فاش کرد. مرد ۳8 ساله که خود را در آخر خط 
می دید گریه کنان گفت: از مدت ها قبل به رفت و آمدهای 
همسرم مشکوک بودم و مدام با یکدیگر درگیر می شدیم. 
اختلافات خانوادگی ما هر روز شدت می گرفت تا این که 
روز حادثه پس از یک مشاجره لفظی ناگهان با لگد محکمی 
او را به دیوار کوبیدم ولی سر همسرم به تیغه دیوار خورد و 
بی رمق روی زمین افتاد. یک روز با همین وضعیت در خانه 

ماندم اما همسرم فقط حالت تهوع داشت و بی حال بود. با 
وقوع این حادثه مادرم که با ما زندگی می کرد از ترس من 
بیرون رفت و من هم که  دیگر می ترسیدم در خانه بمانم، 
دست دو فرزند خردسالم را گرفتم و به مسافرخانه رفتم. 
آن شب تا صبح همواره با خودم درگیر بودم تا این که روز 
بعد با یکی از بستگانم که غلام نام دارد تماس گرفتم و از او 
خواستم به منزل ما برود و با اورژانس تماس بگیرد یا این که 
موضوع را به خانواده همسرم اطلاع بدهد اما غلام با من 
تماس گرفت و مرگ همسرم را خبر داد و گفت: همسرت 
مرده! بیا و جنازه اش را ببر!! من هم که چاره ای نداشتم به 
خانه ام رفتم. غلام جسد را داخل چادر و پتو و پارچه پیچید، 
سپس آن را درون چند کیسه بزرگ گذاشتیم. آن روز یک 
دستگاه خودروی عبوری را دربست اجاره کردم و بدون آن 
که راننده متوجه شود کیسه حاوی جسد را در صندوق عقب 
گذاشتم و به مسافرخانه ای در اطراف پنجراه بردم و تا روز 
بعد جسد همسرم را در اتاق مسافرخانه گذاشتم ولی بعد از 
آن با خودم اندیشیدم که چگونه از شر جسد رها شوم. با این 
فکر، دوباره خودرویی کرایه کردم و جسد را به منطقه بولوار 
مصلی بردم و در کنار یک  تیر برق انداختم. او در حالی که 

مشخصات کاملی از نوع و رنگ لباس های همسرش ارائه 
می داد، افزود: بعد از آن هم به همه گفتم همسرم گم شده 
است!! بنابر گزارش خراسان، در پی اعترافات این مرد و 
با  دستور قاضی میرزایی، تحقیقات پلیس در پرونده های 
اجساد مجهول الهویه ادامه یافت تا این که مشخص شد 
جسد زنی در همان تاریخ و در محل اعلامی از سوی متهم 
کشف شده است. در آن شب سرد زمستانی، کارگران 
زحمتکش شهرداری در حال جمع آوری زباله بودند که 
کیسه بزرگی را کنار تیر برق مشاهده کردند. آن ها وقتی 
کیسه را بلند کردند تا داخل کامیون حمل زباله بیندازند 
ناگهان پاهای زنی از کیسه بیرون افتاد. کارگران بلافاصله 
با دیدن این صحنه وحشتناک، کار را تعطیل کردند و ماجرا 

را به پلیس گزارش دادند. 
اما هیچ مدرکی که  نشان از هویت جسد مذکور باشد به 
دست نیامد و این گونه پرونده کشف جسد مجهول الهویه 
برای شناسایی هویت او به پلیس آگاهی ارسال شد ولی 
هیچ سابقه ای از گم شدن زن جوانی با این مشخصات در 
پلیس آگاهی نبود تا این که مردی در فروردین امسال به 
پلیس آگاهی مراجعه کرد و از گم شدن زنی به نام »لیلا« 

خبر داد.
گزارش خراسان حاکی است با افشای راز این جنایت، 
»غــلام« نیز روز گذشته با صدور دستوری از سوی مقام 
قضایی و توسط کارآگاهان اداره جنایی، دستگیر شد اما او 
هرگونه دخالت خود در ماجرای قتل »لیلا« و حمل جسد 
را انکار کرد و گفت: شوهر »لیلا« با من خصومت شخصی 
دارد و می خواهد این گونه پای مرا به پرونده جنایی باز کند. 
بنابراین گزارش، تحقیقات بیشتر درباره زوایای پنهان 
پرونده »بدگمانی مرگبار« با نظارت مستقیم سرهنگ 

کارآگاه حمید رزمخواه همچنان ادامه دارد. 


